[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2018                                                                                      № 782
О внесение изменений в Постановление
 № 682  от 02.11.2018г. «О принятии расходных
обязательств, финансируемых за счет средств
бюджета Суоярвского городского поселения»

В соответствии с показателями среднесрочного финансового плана на 2019 год, утвержденного  Решением Совета Суоярвского городского поселения «О бюджете Суоярвского городского поселения «О бюджете Суоярвского городского поселения на 2018 год» от 08.12.2017 года администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» № 682 от 02.11.2018г. «О принятии расходных обязательств, финансируемых за счет средств бюджета Суоярвского городского поселения» следующие изменения:

1.1. слова «Платежей по выполнению работ по содержанию автомобильных дорог местного значения» КБК 030 0409 9900070610 244 на 2019 год – 5000 000 руб.»

заменить словами «Платежей по выполнению работ по содержанию автомобильных дорог местного значения» КБК 030 0409 9900070610 244 на 2019 год – 5800 000 руб.».

Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                О.В. Болгов
Разослать: дело, финансовое управление, Стукиной О.В., отдел бухучета и отчетности